[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Псковской городской Думы от 26.06.2012 №186 «О мерах социальной защиты граждан, участвующих в деятельности подразделений добровольной народной дружины на территории муниципального образования «Город Псков»

В соответствии с пунктом 5 статьи 20 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь подпунктом 39 пункта 2 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,
Псковская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Псковской городской Думы от 26.06.2012 №186 «О мерах социальной защиты граждан, участвующих в деятельности подразделений добровольной народной дружины на территории муниципального образования «Город Псков» следующие изменения:
[bookmark: 22]1) в наименовании Решения слова «добровольной народной дружины» заменить словами «народной дружины»;
 2) в пункте 1:
а) слова «добровольная народная дружина» в соответствующих числе и падеже заменить словами «народная дружина» в соответствующих числе и падеже;
б)  слова «добровольный народный дружинник» в соответствующих числе и падеже заменить словами «народный дружинник», в соответствующих числе и падеже;
3) в пункте 2 слова «добровольной народной дружины» заменить словами «народной дружины»;
4) в пункте 3:
а) слова «добровольных народных дружинников» заменить словами «народных дружинников»;
б) слова «добровольных народных дружин» заменить словами «народных дружин»;
5) в пункте 4 слова «добровольных народных дружинников» заменить словами «народных дружинников».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

Глава города Пскова						        И.Н. Цецерский

  Проект Решения вносит:
[bookmark: p652][bookmark: p667]Глава Администрации города Пскова	                           И.В. Калашников